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Dear Sir ,

Th i
Educat ion
Research
Research

2t2011-TU V Date: 24th August,  2018

ent
tional Society
(V), Keesara (M),
istr ict  -  501 301

Renewal of Recognition
Organ isat ions (SlROs).

of Scientif ic and Industrial Research

has reference to your application for renewal of recognition of Teja
I Society, Medchal Distr ict ,  Telangana as a Scient i f ic and Industr ial
Organisat ion (SIRO) by the Department of  Scient i f ic  and Indust i ia l
nder the Scheme on Recognition of Scientif ic and Industrial Research

Organisa s  ( S l R O s ) ,  1 9 8 8 .

to Teja
is to inform you that it has been decided to accord renewal of recognition

ucational Society, Medchal District, Telangana from 01.04.2017 upto
31.03.202. The recognition is subject to terms and conditions mentioned overleaf.

r  is  being issued in l ieu of  or ig inal  let ter  No. F.No. 1115321201 1-TU-V dated
Ministry,  which has been cancel led29 th  June , 17 issued by th is

ipt of this letter may kindly be acknoit 'r ledged.

Yours faithfully,

Th

rrq+{ qqe
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also conform to sucfr other condit ions for recognit ion st ipulated in the Guidelinesrlly provided in the rQcognition letter.

TERMS AND CqND|TONS FOR RECOGNtTtoN OF
FIC AND INDUSTRIAL RESEARCH ORGANISATIONS (SIROS)

;l#lt"?::::y":,i"r"1 
receipt or the recosnition retter by statins that they wiil abide by

i l l  enti t le the SIRO tQ receive such administrative
orogy as may be r quired on issue to promote

DSIR does not amoui'rt  to approvar u/s35(1)(i i) /( i i i )  of Income Tax Act, 1g61.

terms & conditions r"frentioned-above and / or provisions of taxation in force willn l iable to de-recoQni{ion.

supporl from the DSIR, Ministry of
or encourage scientific research

?Os engaged in activities falting within the
23.07.1996 issued by the De-partment of

i l l  enti t le the srRos {o avair of custom duty exemption on purchase of equipment,rs thereof' consumablps' etc used for research and development subject to relevant-'s in force from time tp time. custom outy exemption has io o" ,uprrately dealt with
:ffin.Tr""!,lRos 

sholld abide bv the t,arms & condition, oi-th" customs notiricaiions

accounts shall be maintained by the slRo for research & development activit ies andtre, both capital and rBcurring should be reflected the Annuat Report and statementOrganization in separf,te schedules.

;iation allowance as per Rule 5(2) of Income Tax Rules 1g62 wil l be available onnt & machinery by airy industrial unit which h"s r"o" these rnvestments ror tnJcialization of technoro$v/know-how acquired from a srRo iecognition by DSrR.
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l ieu of original Certif icate of Registration No.
2017 issued by th is Ministry,  which has been

12018-Central Tax (Rate), No. 09/2018-Union Territory
1012018-lntegrated Tax (Rate) dated 25.01.2018; and

State Tax (Rate)
time to time.

as appl icable and al l  not i f icat ion,  as amended from

ICATE OF TRATION

Educat ional  Society,  Medchal  Distr ict ,  Telangana is
of  Scient i f ic  and Industr ia l  Research (DSIR) for  the

avai l ing Customs d exemption in terms of Government Notif ications No.
; No. 2412007-Customs dated 01 .03.2007: No. 43t2017 -

.  45/2017-Central  Tax (Rate) & 47t2017- lntegrated Tax
1 4 . 1 1 . 2 0 1 7 :  N o . 018-Central Tax (Rate), No. 0g/2018-Union Terr i tory

ted Tax (Rate) dated 25.01.2018; and State Tax (Rate)
n, as amended from time to time. The Registration is

s and condi t ions entioned overleaf.

s val id

being
dated

upto 31 .03.2020.

n  June ,

Yours sincerely,

n&
(Dr S.K. Deshpande)

24tn August,2018

rch Institution, other than a Hospital, for the
ng Customs duty exemption in terms of Government

51/96-Customs dated 23.07.1996; No. 24\ZOO7-
01.03.2007; No. 4312017-Customs dated 30.06.2017:

al Tax (Rate) & 47|2017-lntegrated Tax (Rate) dated

issued in
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registration would be valid for the pericci specified in the Registration letter. Thewal of registration 
ftratt be made as ancl when the renewal of recognition asrtif ic and Industriar f iesearch organization (srRos) is granted.
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